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Relazione allegata al rendiconto della destinazione del 5 per mille dell’IRPEF relativa all’anno 
finanziario 2018 e anno d’imposta 2017 attribuito nell’anno 2020 

(art. 63-bis, D.L. n. 112/2008)  
 
 

La sottoscritta Vanda Zanier in qualità di responsabile del servizio assistenza del Comune di Arta 
Terme 

Vista la comunicazione della Prefettura-Ufficio territoriale del Governo di data 18.07.2011 n. 
36626/2011 avente per oggetto “Articolo 63-bis del D.L. 25.06.2008, n. 112, convertito, con modificazioni 
dalla Legge 6.08.2008, n. 133 - Modalità per la predisposizione da parte dei comuni del rendiconto circa la 
destinazione delle quote del 5 per mille dell’IRPEF dell’anno di imposta 2009 e seguenti”;  
 

Vista comunicazione prot. 16590 dd. 15/03/2017 relativa alla circolare F.L. n. 4/2017; 
 
Vista comunicazione prot. 18937 dd. 20/03/2018 relativa alla circolare F.L. n. 10/2018; 
 
Vista la circolare F.L. n. 12/2019 e l’art. 8 del D.Lgs. 111 del 3 luglio 2017; 

 
DICHIARA 

 
- Che l’ ammontare della compartecipazione al gettito IRPEF dal 5 per mille dell’anno d’imposta 2017 è 

stato di complessivi € 1.074,46; 
- Che il suddetto importo è stato introitato nelle casse comunali con reversale n. 1333 del 28/07/20 a 

copertura del versamento eseguito da parte della Regione Friuli Venezia Giulia presso la Tesoreria 
Comunale in data 15/07/2020; 

- Che la suddetta compartecipazione è stata in parte destinata al finanziamento del servizio di trasporto 
degli anziani presso il Centro di Aggregazione e la restante parte all’ erogazione di un contributo 
economico una tantum a favore di un soggetto anziano residente in condizione di disagio e difficoltà; 

- Che tali interventi hanno riguardato il finanziamento della spesa sostenuta direttamente dal Comune di € 
1.185,00 per l’effettuazione del servizio di trasporto degli anziani presso il Centro di Aggregazione (€ 
935,00) e per l’erogazione di un contributo economico una tantum a favore di un soggetto anziano 
residente in condizione di disagio e difficoltà (€ 250,00). 

 
 
La presente dichiarazione viene allegata al rendiconto, non viene trasmessa al Ministero dell’Interno ma 
conservata agli atti per 10 anni, così come da disposizioni vigenti. 
 
 
Arta Terme, 13/07/2021 
 

La Responsabile del Servizio Assistenza 
dr.ssa Vanda Zanier 

(documento firmato digitalmente) 
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